Signalsäulen
176
177
Si
gn
al
sä
ul

Kurzer
Fuß
Bestellbeispiele
A
B
C
D
3-stufi ge BR 35
mit Stativmontage
24 V DC, Farbfolge: A = rot
 B = gelb
 C = grün
 Artikelnummer:
220 80 80 3 000
A
B
C
D
3-stufi ge BR 35
mit Fußmontage
230 V AC, Farbfolge: A = rot
 B = gelb
 C = grün
 Artikelnummer:
220 81 10 3 000
A
B
C
D
3-stufi ge BR 35
mit Rohrmontage
24 V DC, Farbfolge: A = gelb
 B = weiß
 C = grün
 Artikelnummer:
220 82 80 3 000
Stativmontage Fußmontage Rohrmontage Einbaumontage
Artikelnummern BR 35 Fußmontage
Ausführung Nennspannung 230 V AC 24 V DC
1-stufi g BR 35-1-P 220 81 10 1 000 220 81 80 1 000
2-stufi g BR 35-2-P 220 81 10 2 000 220 81 80 2 000
3-stufi g BR 35-3-P 220 81 10 3 000 220 81 80 3 000
4-stufi g BR 35-4-P 220 81 10 4 000 220 81 80 4 000
Artikelnummern BR 35 Rohrmontage
Ausführung Nennspannung 230 V AC 24 V DC
1-stufi g BR 35-1-T 220 82 10 1 000 220 82 80 1 000
2-stufi g BR 35-2-T 220 82 10 2 000 220 82 80 2 000
3-stufi g BR 35-3-T 220 82 10 3 000 220 82 80 3 000
4-stufi g BR 35-4-T 220 82 10 4 000 220 82 80 4 000
Artikelnummern BR 35 Einbaumontage
Ausführung Nennspannung 230 V AC 24 V DC
1-stufi g BR 35-1-PM 220 83 10 1 000 220 83 80 1 000
2-stufi g BR 35-2-PM 220 83 10 2 000 220 83 80 2 000
3-stufi g BR 35-3-PM 220 83 10 3 000 220 83 80 3 000
4-stufi g BR 35-4-PM 220 83 10 4 000 220 83 80 4 000
Artikelnummern weiterer Spannungen auf Anfrage
A
B
C
D
1-stufi ge BR 35
für Einbaumontage
230 V AC, Farbfolge:  A = rot
 Artikelnummer:
220 83 10 1 000
Bitte Farbfolge (A/B/C/D) bei der Bestellung wie abgebildet mit angeben.